

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) ÖĞRETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Programın Amacı: Bu programın amacı, İngilizce'nin yabancı dil olarak öğretimi alanında bilgi, beceri ve tutumlarına sahip, mesleki etik kurallarını bilen ve uygulayan, alanındaki gelişmeleri takip eden, bilimsel araştırma yürütecek düzeyde bilimsel araştırma tekniklerini bilen uzmanlar yetiştirmektir.

Programın Dili: İngilizce

Öğrenim Türü: I. Öğrenim

Başvuru Koşulları: Üniversitelerin İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi lisans derecesine sahip olmak

Mezuniyet Koşulları: Programdan mezun olmak için öğrencilerin;

- minimum 21 kredilik 7 ders (en az ikisi bölüm zorunlu olmak koşuluyla),
- YÖK zorunlu "Seminer" ve "Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik" derslerini almaları,
- yayın şartını sağlamaları,
- tez çalışmalarını başarı ile savunmuş olmaları gerekir.

Tüm derslerden en az CB derecesi ile başarılı olmaları, minimum 120 AKTS kredisi almış ve Ağırlıklı Genel Not Ortalamasının en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir. Derslerini tamamlayıp tez aşamasına geçen öğrencilerin mezun olana kadar her dönem danışman öğretim üyeleri tarafından açılan "Uzmanlık Alan Dersi" ve "Yüksek Lisans Tezi" derslerine kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı

Zorunlu Dersler:

DERSİN KODU	DERSİN TÜRKÇE ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	KREDİSİ	
ING5004	Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik	Research Methods and Scientific Ethics	2	YÖK ZORUNLU
ING5100	İngilizce Öğretiminde Çağdaş Yaklaşımlar	Current Approaches in ELT	3	PROGRAM ZORUNLU

Seçmeli Dersler:

DERSİN KODU	DERSİN TÜRKÇE ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	KREDİSİ
ING5101	Yabancı Dil Becerilerinin Öğretimi	Teaching Language Skills	3
ING5102	Yabancı Dil Öğretiminde Bilgi ve İletişim Teknolojileri	ICT in Language Teaching	3
ING5103	İngiliz Dili Öğretim Materyalleri Geliştirme ve Değerlendirme	Designing and Evaluating Language Teaching Programmes	3
ING5104	Yabancı Dil Öğretiminde Dilbilim Kuramları	Linguistics for ELT	3
ING5105	Avrupa Dil Politikaları	European Language Policies	3

Öğrencilerimiz, dilekçe ile **BTO5108 Öğretim Programı ve Teknoloji Entegrasyonu** dersini seçmeli olarak alabilirler.